
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. EKC Lonsee WÜ 1552 825 15 2377

2. KV Eppelheim NB 1507 791 11 2298 -79

3. SF Friedrichshafen WÜ 1464 823 21 2287 -90

4. SKV Hochschwarzwald SB 1518 746 15 2264 -113

5. SV Kleeblatt Berlin BE 1528 713 27 2241 -136

6. MSV Bautzen 04 SN 1465 761 23 2226 -151

7. KKV Greiz TH 1516 698 19 2214 -163

8. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1469 736 21 2205 -172

9. KV Aschaffenburg HE 1471 723 23 2194 -183

10. KV Pirmasens RP 1501 663 38 2164 -213

11. SKK Raindorf BY 1474 683 27 2157 -220

12. KSKV Elbe-Elster BR 1488 650 37 2138 -239

Update: 07.06.2025 16:48 Uhr DKBC-Jugend

Deutscher Rekord: KC Schwabsberg (WÜ), 2426 Kegel, gespielt 2024 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Deutscher Meister 2024: KC Schwabsberg (WÜ), 2426 Kegel

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. EKC Lonsee WÜ 1552 825 15 2377
196 Noah  WALENTIN 11 / 2007 398 207 2 605

197 Tobias  MERZ 09 / 2006 408 242 1 650

198 Maximilian  HEPPERLE 12 / 2008 347 174 8 521

199 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 399 202 4 601

200   0 0 0 0

201   0 0 0 0

2. KV Eppelheim NB 1507 791 11 2298
214 Marcel  GORTH 09 / 2006 372 175 2 547

215 Fabian   RUPP 12 / 2008 188 70 7 258

216 Cassian   DANZ 05 / 2007 395 219 1 614

217 Jannis  HALLBERG 01 / 2007 379 222 1 601

218 Jamie   DAMBROWSKI 08 / 2006 173 105 0 278

219 Luca  ERLES 06 / 2008 0 0 0 0

3. SF Friedrichshafen WÜ 1464 823 21 2287
262 Fabian  DICK 03 / 2008 371 203 4 574

263 Noel  SEIDLER 05 / 2007 188 89 6 277

264 Elias  SEIDL 02 / 2007 353 218 3 571

265 Slavko  NARIC 09 / 2007 368 190 3 558

266 Simon  REISER 05 / 2010 184 123 5 307

267 David  LOTINA 10 / 2007 0 0 0 0

4. SKV Hochschwarzwald SB 1518 746 15 2264
244 Paul  SCHONDELMAIER 11 / 2008 390 202 1 592

245 Nico  BUDDE 06 / 2007 371 178 5 549

246 Manuel  BUSSER 11 / 2007 399 176 5 575

247 Maurice  MAY 01 / 2008 358 190 4 548

248 Adrian  ALBERT 05 / 2007 0 0 0 0

249 Philipp  BAUMANN 07 / 2008 0 0 0 0

5. SV Kleeblatt Berlin BE 1528 713 27 2241
208 David  KRICKE 04 / 2008 393 189 7 582

209 Anton  DRACHE 09 / 2006 368 174 3 542

210 Bruno  VUJNOVIC 11 / 2008 390 186 7 576

211 Tobias  SCHEFFLER 12 / 2006 377 164 10 DR 541

212 Toni  KRICKE 06 / 2010 0 0 0 0

213 Florian  WEBER 10 / 2006 0 0 0 0

6. MSV Bautzen 04 SN 1465 761 23 2226
232 Eddie  ERLER 01 / 2008 385 168 7 553

233 Nick  OSWALD 09 / 2007 358 169 7 527

234 Felix  WUNDERLICH 05 / 2010 366 214 4 580

235 Bastian  RIEDEL 01 / 2008 356 210 5 566

236 Oliver  KRAHL 11 / 2006 0 0 0 0

237   0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Greiz TH 1516 698 19 2214

256 Jeffrey  SCHÖNBORN 07 / 2008 386 211 1 597

257 Ben   KOSCHINSKY 07 / 2009 382 162 6 544

258 Sören  GEITHEL 09 / 2007 374 170 3 544

259 Benjamin  SIEGEL 05 / 2007 374 155 9 529

260 Manuel  BÖHM 07 / 2008 0 0 0 0

261 Ethan  DAMME 02 / 2010 0 0 0 0

8. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1469 736 21 2205

220 Finley  KNAPE 06 / 2009 389 186 9 575

221 Marc Luca  GERDAU 04 / 2009 350 213 4 563

222 Dennis  LOTSCH 08 / 2007 270 98 4 368

223 Felix  GERICKE 04 / 2007 363 197 1 560

224 Lennart  KIRST 05 / 2009 97 42 3 139

225 Ole  WIENICKE 02 / 2010 0 0 0 0

9. KV Aschaffenburg HE 1471 723 23 2194

226 Luca  FUCHS 06 / 2007 374 191 4 565

227 Lukas  PFISTER 04 / 2009 361 195 6 556

228 Tim  KAUP 05 / 2007 382 166 8 548

229 Nico  LAAS 05 / 2008 118 34 2 152

230 Leon  PFISTER 12 / 2006 236 137 3 373

231 Luca  GRAMATOWSKI 09 / 2007 0 0 0 0

10. KV Pirmasens RP 1501 663 38 2164

250 Lucas  SCHOLZ 07 / 2008 394 158 8 552

251 Tim  HEISER 01 / 2007 360 151 14 511

252 Jannis  SCHMITT 04 / 2007 369 164 12 533

253 Ray  LEIXNER 07 / 2006 378 190 4 568

254 Nick  HEISER 03 / 2010 0 0 0 0

255   0 0 0 0

11. SKK Raindorf BY 1474 683 27 2157

238 Florian  ILG 03 / 2007 386 160 8 546

239 Luca  DIERMEIER 08 / 2007 386 228 2 614

240 Luis  SCHREINER 06 / 2007 164 60 4 224

241 Johannes  NIEDERMAYER 09 / 2006 357 135 12 492

242 Nico  BERGER 02 / 2010 181 100 1 281

243   0 0 0 0

12. KSKV Elbe-Elster BR 1488 650 37 2138

202 Hendrik  BÄR 07 / 2006 393 148 12 541

203 Oskar  KRÜGER 08 / 2008 185 76 6 261

204 Richard  SCHNEIDER 09 / 2007 178 70 7 248

205 Luis  HOFMANN 04 / 2009 371 172 8 543

206 Jonas  BARZ 04 / 2007 191 88 1 279

207 Paul  SCHIEMANN 01 / 2007 170 96 3 266
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Tobias  MERZ EKC Lonsee WÜ 09 / 2006 408 242 1 650

2. Luca  DIERMEIER SKK Raindorf BY 08 / 2007 386 228 2 614

3. Cassian   DANZ KV Eppelheim NB 05 / 2007 395 219 1 614

4. Noah  WALENTIN EKC Lonsee WÜ 11 / 2007 398 207 2 605

5. Jannis  HALLBERG KV Eppelheim NB 01 / 2007 379 222 1 601

6. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 399 202 4 601

7. Jeffrey  SCHÖNBORN KKV Greiz TH 07 / 2008 386 211 1 597

8. Paul  SCHONDELMAIER SKV Hochschwarzwald SB 11 / 2008 390 202 1 592

9. David  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2008 393 189 7 582

10. Felix  WUNDERLICH MSV Bautzen 04 SN 05 / 2010 366 214 4 580

11. Bruno  VUJNOVIC SV Kleeblatt Berlin BE 11 / 2008 390 186 7 576

12. Finley  KNAPE KKB Anhalt Bitterfeld ST 06 / 2009 389 186 9 575

13. Manuel  BUSSER SKV Hochschwarzwald SB 11 / 2007 399 176 5 575

14. Fabian  DICK SF Friedrichshafen WÜ 03 / 2008 371 203 4 574

15. Elias  SEIDL SF Friedrichshafen WÜ 02 / 2007 353 218 3 571

16. Ray  LEIXNER KV Pirmasens RP 07 / 2006 378 190 4 568

17. Bastian  RIEDEL MSV Bautzen 04 SN 01 / 2008 356 210 5 566

18. Luca  FUCHS KV Aschaffenburg HE 06 / 2007 374 191 4 565

19. Marc Luca  GERDAU KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2009 350 213 4 563

20. Felix  GERICKE KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2007 363 197 1 560

21. Slavko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 09 / 2007 368 190 3 558

22. Lukas  PFISTER KV Aschaffenburg HE 04 / 2009 361 195 6 556

23. Eddie  ERLER MSV Bautzen 04 SN 01 / 2008 385 168 7 553

24. Lucas  SCHOLZ KV Pirmasens RP 07 / 2008 394 158 8 552

25. Nico  BUDDE SKV Hochschwarzwald SB 06 / 2007 371 178 5 549

26. Maurice  MAY SKV Hochschwarzwald SB 01 / 2008 358 190 4 548

27. Tim  KAUP KV Aschaffenburg HE 05 / 2007 382 166 8 548

28. Marcel  GORTH KV Eppelheim NB 09 / 2006 372 175 2 547

29. Florian  ILG SKK Raindorf BY 03 / 2007 386 160 8 546

30. Sören  GEITHEL KKV Greiz TH 09 / 2007 374 170 3 544

31. Ben   KOSCHINSKY KKV Greiz TH 07 / 2009 382 162 6 544

32. Luis  HOFMANN KSKV Elbe-Elster BR 04 / 2009 371 172 8 543

33. Anton  DRACHE SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2006 368 174 3 542

34. Tobias  SCHEFFLER SV Kleeblatt Berlin BE 12 / 2006 377 164 10 541

35. Hendrik  BÄR KSKV Elbe-Elster BR 07 / 2006 393 148 12 541

36. Jannis  SCHMITT KV Pirmasens RP 04 / 2007 369 164 12 533

37. Benjamin  SIEGEL KKV Greiz TH 05 / 2007 374 155 9 529

38. Nick  OSWALD MSV Bautzen 04 SN 09 / 2007 358 169 7 527

39. Maximilian  HEPPERLE EKC Lonsee WÜ 12 / 2008 347 174 8 521

40. Tim  HEISER KV Pirmasens RP 01 / 2007 360 151 14 511

41. Johannes  NIEDERMAYER SKK Raindorf BY 09 / 2006 357 135 12 492

42. Leon  PFISTER KV Aschaffenburg HE 12 / 2006 236 137 3 373

43. Dennis  LOTSCH KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 2007 270 98 4 368

44. Simon  REISER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 184 123 5 307

45. Nico  BERGER SKK Raindorf BY 02 / 2010 181 100 1 281

46. Jonas  BARZ KSKV Elbe-Elster BR 04 / 2007 191 88 1 279

47. Jamie   DAMBROWSKI KV Eppelheim NB 08 / 2006 173 105 0 278

48. Noel  SEIDLER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2007 188 89 6 277

49. Paul  SCHIEMANN KSKV Elbe-Elster BR 01 / 2007 170 96 3 266

50. Oskar  KRÜGER KSKV Elbe-Elster BR 08 / 2008 185 76 6 261

51. Fabian   RUPP KV Eppelheim NB 12 / 2008 188 70 7 258

52. Richard  SCHNEIDER KSKV Elbe-Elster BR 09 / 2007 178 70 7 248

53. Luis  SCHREINER SKK Raindorf BY 06 / 2007 164 60 4 224

54. Nico  LAAS KV Aschaffenburg HE 05 / 2008 118 34 2 152

55. Lennart  KIRST KKB Anhalt Bitterfeld ST 05 / 2009 97 42 3 139

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich
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